
           
UCHWAŁA NR XIX.118.2016 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 4 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z póżn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 2, art. 236 ust. 1 i 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XV.103.2015 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 121), uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1.  Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje  nowe brzmienie, jak Tabela Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY           WYDATKI 
77.001.892                   78.870.217 
 

DEFICYT 
1.868.325 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
Powiatu  Zielonogórskiego 

 
Edwin Łazicki   

 


